
 

 

 

1 

 

Lębork, 23.06.2023 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-dfe2d206-0b74-11ee-9355-06954b8c6cb9 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na Świadczenie usług w 

ramach wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na 

terenie powiatu lęborskiego w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Część nr 1 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 87,98 zł 

 

Część nr 2 

Centrum Terapii i Rozwoju Sowa Ewa Makowska-Kargul 

ulica: Gdańska 40, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 3888819400 NIP 8411611790 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88 zł 

 

Część nr 3 

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: Słowackiego 25/4, 84 – 300 LĘBORK, województwo: POMORSKIE 

REGON 521295762 NIP 8411686055 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł 

 

Część nr 4 

Centrum Terapii i Rozwoju Sowa Ewa Makowska-Kargul 

ulica: Gdańska 40, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  



 

 

2 

 

REGON 3888819400 NIP 8411611790 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88 zł 

 

Część nr 5 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88 zł 

 

GaWi Gabriela Wichert 

Charbrowo, ulica: Bukowa 1, 84 - 352 Wicko, województwo: pomorskie 

REGON 771236949 NIP 8411107181 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 85 zł  

 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 87,98 zł 

 

Część nr 6 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88 zł 

 

Część nr 7 

FizjoFun Daria Raczkowska 

ulica: Staromiejska 42, 84 -300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 366014091 NIP 8421656127 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 90 zł 

 

Część nr 8 

Nie złożono ofert. 

 

Część nr 9 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  



 

 

3 

 

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 87,98 zł 

 

GRUPA CSW DELTA Sp. z o.o. 

ulica: Kopernika 17, 28 - 300 Jędrzejów, województwo: Świętokrzyskie 

REGON 368788810 NIP 656-233-48-73  

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 140,13 zł 

 

Część nr 10 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 88 zł 

 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

Cena brutto za 1 godzinę świadczenia usługi: 87,98 zł 

 


